
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA Nr XXXI/258/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie majątku do spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220;
Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717; Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441, Nr 175 póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na wniesienie do
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w
Drawsku Pomorskim kwoty 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych 00/100) jako wkładu na
podwyższenie kapitału zakładowego spółki.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Ja roś ła


